[bookmark: _GoBack]第１号様式（第３条関係）地域振興課使用欄

受　領　印

（ 交換便　／　窓口 ）

区掲示板設置等依頼書
年　　　月　　　日

東京都北区長　殿

下記のとおり、区掲示板の設置等を依頼いたします。

町会・自治会名：
代表者名：

	内　　容
	　□新規設置（　画びょう　／　マグネット　）
　□建替え（　画びょう　／　マグネット　）
（現状）□区掲示板（掲示板№　　　－　　　－　　　）
□町会・自治会掲示板
※掲示板№は、区掲示板のフレーム左下に黄色のシールで記載して
います。

	場　　所
	　北区　　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号
　（建物名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	土地・道路の区分
	　□公道
　□私有地（所有者名：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連絡担当者
	　氏名：
　連絡先：

＜添付書類＞

受　領　印

１．設置希望地の写真（正面・左方向・右方向からの写真）
２．設置希望地がわかる地図
３．土地所有者の無償貸付の承諾書（私有地の場合のみ）

　なお、依頼にあたり下記に同意いたします。
　　□本依頼書の提出は、北区掲示板の設置を約束するものではありません。
　　□関係部署及び関係者との協議により、掲示板の設置が不可となることもあります。